Spalator cu apa rece mobil

POSEIDON 6 FA

Performante, durata de utilizare si ergonomie premium

POSEIDON 6 este dotat cu pompa cu disc oscilant NA6 cu patru pistoane

ceramice si constructie robusta, optimizata pentru uz intens timp de mai
mult de 5 ore pe zi. Pompa NAG este inspirata din pompa noastra cea mai
rezistenta si renumita si ofera o durata de functionare de neegalat, precum

si posibilitatea de a folosi apa la 80°C la intrare, transformand astfel

spalatorul cu apa rece intr-o unitate cu apa calda pentru o eficienta si mai

mare la curatenie si costuri reduse pentru curatenie.

*  Pompa NAG cu 4 pistoane ceramice cu temperatura la intrare de 80°C

*  Design dur si solid cu cadru din otel de 30 mm
» Depozitare si transport optime cu méner pliabil si puncte de ridicare

* Mobilitate mare cu roti mari in spate si cu rola frontala

»  Pompa usor accesibila, concept de service optim
»  Concept cu accesorii ergonomice
« Sistem de control activat de debit

*  Functiede siguranta la nivel scazut al uleiului de pompa
* Reglarea apei la capul pompei

*  Supapa de dozare chimicale cu dublu sens

* 2rezervoare de detergenti

Picture shown may not represent model quoted

Spalatoarele cu presiune cu apa rece de clasa industriala POSEIDON 6 combina o durata de utilizare, performante inalte in materie de curatenie si
ergonomie optima imbatabile de catre majoritatea spalatoarelor pentru conditii grele universale si convenabile ca pret, fiind destinate clientilor din

industrie, agricultura dura, transporturi, expeditii si industria alimentara.

® Standard equipment

_

*

Included accessories

Sistem de cuplare si adaptare ergo
TRUSA CUPLAJ ERGO
Cupla rapida "mama" pentru preiune inalta
CUPLAJ RAPID 3/4 CU GARNITURA
DUZA FURTUN 20R3/4
Furtun, presiune mare DN8
FURTUN 2 SARME DN8 15M CUPL. INT.
Furtun, presiune mare DN10
FURTUN CU 2 SARME 3/8 15M DN10
FURTUN SARMA3/8IN DN10 10M
Furtun de inalta presiune, DN 10
FURTUN SARMA3/8IN 10M ALIM.
Role de furtun
ROLA FURTUN COMPLETA
Pistol pentru pulverizare
ERGO 2000 STANDARD CU PIVOT
MANER PULVERIZARE CU PIVOT
Lance Tornado

NOD TORNADO PLUS 1120 FARA DUZA

Nilfisk
ALTO

works for you

Ref. no Min. POSEIDON POSEIDON POSEIDON
e required 6-64 FA 6-64 FAXT 6-65 FA
101119496 1 U U U
1602945 1
61369 1 U o .
301001100 0
1402064 1 o
6101766 1 L J
6101767 1
106403143 1 U
106403122 1 o . °
106402190 1
106403010 1 . ° .
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Spalator cu apa rece mobil POSEIDON 6 FA

Performante, durata de utilizare si ergonomie premium

Included accessories Ref. no. reg/lu“iqréd P%_%E'ESN FE’S-OBEEI-ER)O('IN P%_%%'ESN
- Lance TurboHammer
& / TURBOHAMMER PLUS 1125 DREPT W11 0500 106402291 1 o
TURBOHAMMER PLUS 1125 DREPT W11 0550 106402292 0
TURBOHAMMER PLUS 1125 DREPT W11 0700 106402294 1
TURBOHAMMER PLUS 1130 DREPT W11 1000 106403078 1
_ Lance Tornado cu inel indicator
o © DUZA 0500 INEL INDICATIE GALBEN 101119741 0
DUZA 0700 INEL INDICATIE PORTOCALIU 101119748 1 o
DUZA 1300 INEL INDICATIE MARO 101119760 1
DUZA + INEL INDICATIE 0500 101119743 0
DUZA + INEL INDICATIE 0680 101119747 1
DUZA TORNADO 0475 301150005 0 J U
® Standard equipment
o e PSRN TR N
/7/% Sistem de cuplare si adaptare ergo
¢38 TRUSA CUPLAJ ERGO 101119496 1 . . .
g%‘; Cupla rapida "mama" pentru preiune inalta
s = _5. CUPLAJ RAPID 3/4 CU GARNITURA 1602945 1
o DUZA FURTUN 20R3/4 61369 1 [ [ [

Furtun, presiune mare DN8

FURTUN 2 SARME DN8 15M CUPL. INT. 301001100 0

Furtun, presiune mare DN10
FURTUN CU 2 SARME 3/8 15M DN10 1402064 1 . .
FURTUN SARMA3/8IN DN10 10M 6101766 1 .

Furtun de inalta presiune, DN 10
FURTUN SARMA3/8IN 10M ALIM. 6101767 1

“‘“UL Role de furtun
&
€

: ROLA FURTUN COMPLETA 106403143 1 . .
& Pistol pentru pulverizare
' ERGO 2000 STANDARD CU PIVOT 106403122 1 [ [

Lance Tornado
NOD TORNADO PLUS 1120 FARA DUZA 106403010 1 . . .
Lance TurboHammer

E M MANER PULVERIZARE CU PIVOT 106402190 1 J
/
/

TURBOHAMMER PLUS 1125 DREPT W11 0500 106402291 1

\

TURBOHAMMER PLUS 1125 DREPT W11 0550 106402292 0

Nilfisk
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Spalator cu apa rece mobil

Performante, durata de utilizare si ergonomie premium

»
@

® Standard equipment

\

Included accessories

TURBOHAMMER PLUS 1125 DREPT W11 0700

TURBOHAMMER PLUS 1130 DREPT W11 1000
Lance Tornado cu inel indicator

DUZA 0500 INEL INDICATIE GALBEN

DUZA 0700 INEL INDICATIE PORTOCALIU

DUZA 1300 INEL INDICATIE MARO

DUZA + INEL INDICATIE 0500

DUZA + INEL INDICATIE 0680

DUZA TORNADO 0475

Included accessories

Sistem de cuplare si adaptare ergo
TRUSA CUPLAJ ERGO
Cupla rapida "mama" pentru preiune inalta
CUPLAJ RAPID 3/4 CU GARNITURA
DUZA FURTUN 20R3/4
Furtun, presiune mare DN8
FURTUN 2 SARME DN8 15M CUPL. INT.
Furtun, presiune mare DN10
FURTUN CU 2 SARME 3/8 15M DN10
FURTUN SARMA3/8IN DN10 10M
Furtun de inalta presiune, DN 10
FURTUN SARMA3/8IN 10M ALIM.
Role de furtun
ROLA FURTUN COMPLETA
Pistol pentru pulverizare
ERGO 2000 STANDARD CU PIVOT
MANER PULVERIZARE CU PIVOT
Lance Tornado
NOD TORNADO PLUS 1120 FARA DUZA
Lance TurboHammer
TURBOHAMMER PLUS 1125 DREPT W11 0500
TURBOHAMMER PLUS 1125 DREPT W11 0550
TURBOHAMMER PLUS 1125 DREPT W11 0700
TURBOHAMMER PLUS 1130 DREPT W11 1000

Nilfisk
ALTO

works for you

Ref. no.

106402294
106403078

101119741
101119748
101119760
101119743
101119747
301150005

POSEIDON 6 FA

Min. POSEIDON POSEIDON POSEIDON

required 6-79 FA
1
1

Ref. no.

101119496

1602945
61369

301001100

1402064
6101766

6101767

106403143

106403122
106402190

106403010

106402291
106402292
106402294
106403078

6-65 FAXT 6-79 FAXT

Min. POSEIDON
required 6-61 FFA

1 °
1
1 °
0
1
1
1 °
1
1 °
1
1 °
1
0
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Spalator cu apa rece mobil

POSEIDON 6 FA

Performante, durata de utilizare si ergonomie premium

Included accessories

Lance Tornado cu inel indicator

o w DUZA 0500 INEL INDICATIE GALBEN
DUZA 0700 INEL INDICATIE PORTOCALIU
DUZA 1300 INEL INDICATIE MARO

DUZA + INEL INDICATIE 0500
DUZA + INEL INDICATIE 0680
DUZA TORNADO 0475

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Rezervor detergent

Cadru inox

Trifazat

Rola furtun

Sasiu si cadru solide din otel

Roti si furtun pentru industria alimentara
Sistem avertizare ulei pompa

Roti mari si maner convenabil

Frana de mana

Maner ajustabil

Depozitare lance si pistol pulverizare
Depozitare cablu

Pistoane ceramice

Sistem de control activat de debit
Pompa cu 4 pistoane ceramice NA6
Pornire/oprire automata intarziata

2 x injector detergent
Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Rezervor detergent
Cadru inox
Trifazat

Rola furtun

Nilfisk
ALTO

works for you

etno | Mo, POSEEON
101119741 0
101119748 1
101119760 1 .
101119743 0
101119747 1
301150005 0

POSEIDON 6-64 FA OSEIDON 6-64

FAXT
107146751 107146758

. .
° .

.
. .
. .
° .
° .
. .
. .
. .
. .
° .
° .
. .
. .

POSEIDON 6-79 FA  OSEIDON 6-65

FAXT
107146755 107146759
° .
L] L]

POSEIDON 6-65 FA

107146752

POSEIDON 6-

FAXT

107146761

79
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Spalator cu apa rece mobil

POSEIDON 6 FA

Performante, durata de utilizare si ergonomie premium

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Sasiu si cadru solide din otel

Roti si furtun pentru industria alimentara
Sistem avertizare ulei pompa

Roti mari si maner convenabil

Frana de mana

Maner ajustabil

Depozitare lance si pistol pulverizare
Depozitare cablu

Pistoane ceramice

Sistem de control activat de debit
Pompa cu 4 pistoane ceramice NAG
Pornire/oprire automata intarziata

2 x injector detergent

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Rezervor detergent

Cadru inox

Trifazat

Rola furtun

Sasiu si cadru solide din otel

Roti si furtun pentru industria alimentara
Sistem avertizare ulei pompa

Roti mari si maner convenabil

Frana de mana

Maner ajustabil

Depozitare lance si pistol pulverizare
Depozitare cablu

Pistoane ceramice

Sistem de control activat de debit
Pompa cu 4 pistoane ceramice NA6
Pornire/oprire automata intarziata

2 x injector detergent

Nilfisk
ALTO

works for you

POSEIDON 6-79 FA POSEIDON6-65 ~ POSEIDON 6-79

FAXT FAXT
107146755 107146759 107146761
° . °
. . .
. . °
° . °
° . °
° . °
. . °
. . .
. . °
° . °
° . °
° . °

POSEIDON 6-61
FFA

107146763
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Spalator cu apa rece mobil

Performante, durata de utilizare si ergonomie premium

Technical specifications

Energy Label

Presiune pompa (bar/MPa)

Forta de curatare (kg/force)
Popma (RPM)

Consum de putere (kW)
Tensiune/faza/frecventa/curent (V/~/Hz/A)
Debit apa gmax/qiec (I/h)

Cablu electric (m)

Marime duza

Temperatura max. intrare (°C)
Pistoane ceramice

Dimensiuni LxLxH (mm)

Tnaltime aspirare medii uscate (m)

Greutate (kg)

Technical specifications

Energy Label

Presiune pompa (bar/MPa)

Forta de curatare (kg/force)
Popma (RPM)

Consum de putere (kW)
Tensiune/faza/frecventa/curent (V/~/Hz/A)
Debit apa gmax/qiec (I/h)

Cablu electric (m)

Marime duza

Temperatura max. intrare (°C)
Pistoane ceramice

Dimensiuni LxLxH (mm)

Tnaltime aspirare medii uscate (m)

Greutate (kg)

Technical specifications

Energy Label

Presiune pompa (bar/MPa)
Forta de curatare (kg/force)
Popma (RPM)

Consum de putere (kW)

Nilfisk
ALTO

works for you

POSEIDON 6-64 FA

250/25
6.4
1450
8.5
400/3/50/15
1100/1010
8
.0475
80
4
775x570x1020
1
89

POSEIDON 6-79 FA

170/17
7.9
1450
8.8
400/3/50/16
1610/1500
8
.0950
80
4
775x570x1020
1
89

POSEIDON 6 FA

POSEIDON 6-64
FAXT

250/25
6.4
1450
8.8
400/3/50/15.5
1100/1010
8
.0475
80
4
930x570x1020
1
96

POSEIDON 6-65
FAXT

180/18
6.5
1450
7.7
400/3/50/14.5
1310/1200
8
.0700
80
4
930x570x1020
1
93

POSEIDON 6-65 FA

180/18
6.5
1450
74
400/3/50/14.5
1310/1200
8
.0700
80
4
775x570x1020
1
86

POSEIDON 6-79
FAXT

170117
7.9
1450
9
400/3/50/16
1610/1500
8
.0950
80
4
930x570x1020
1
96

POSEIDON 6-61
FFA

100/10
6.1
1450
5.7

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Spalator cu apa rece mobil

Performante, durata de utilizare si ergonomie premium

Technical specifications

Tensiune/faza/frecventa/curent (V/~/Hz/A)

Debit apa gmax/qiec (I/h)

Cablu electric (m)

Marime duza

Temperatura max. intrare (°C)

Pistoane ceramice

Dimensiuni LxLxH (mm)

Tnaltime aspirare medii uscate (m)

Greutate (kg)

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

Accessories

—&® pore scurte

ra

BARA DUBLA FARA DUZA 90MM
BARA MONO FARA DUZA 90MM

Detergenti
NILFISK-ALTO ALLOSIL 4X2.5 L
NILFISK-ALTO INTENSIVE 4X2.5 L
NILFISK-ALTO J 25 MULTI 4X2.5 L
NILFISK-ALTO PROGLOSS 4X2.5 L
NILFISK-ALTO QUICKFRESH 4X2.5 L
NILFISK-ALTO SAPPHIRE 4X2.5 L
NILFISK-ALTO SUPERPLUS 4X2.5 L
NILFISK-ALTO TORNADO 4X2.5 L
NILFISK-ALTO UNIVERSAL 4X2.5 L
NILFISK-ALTO WAXCLEAN 4X2.5 L

Lance universala
BARA UNIVERSAL PLUS 940 IND. FARA DUZA
BARA UNIVERSAL PLUS 1080 IND. FARA DUZA
BARA UNIVERSAL PLUS 1230 IND. FARA DUZA
UNIVERSAL PLUS 650 FARA DUZA DREAPTA
UNIVERSAL PLUS 1080 FARA DUZA DREAPTA
UNIVERSAL PLUS 1560 FARA DUZA DREAPTA
UNIVERSAL PLUS 2060 FARA DUZA DREAPTA

Duza standard 0° 1/8” NPT
DUZA HP 0050 1/8
DUZA HP 0070 1/8

Nilfisk
ALTO

works for you

Ref. no.

106402150
106402151

25000202
25000209
25000214
25000212
25000208
25000206
25000204
25000210
25000213
25000211

106403036
106403035
106403034
106403032
106403033
106403031
106403030

17387
7820

Min.
required

POSEIDON
6-64 FA

POSEIDON 6 FA

POSEIDON 6-61

POSEIDON
6-64 FAXT

FFA
400/3/50/10
1610/1500
8
.1300
80
4
775x570x1020
1
80

POSEIDON
6-65 FA

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Spalator cu apa rece mobil

Performante, durata de utilizare si ergonomie premium

Accessories

DUZA HP 25065 1/8 INCH NPT
/ Lance Tornado
NOD TORNADO PLUS 630 DREPT FARA DUZA
NOD TORNADO PLUS 1000 FARA DUZA
NOD TORNADO PLUS 1120 FARA DUZA
NOD TORNADO PLUS 2080 FARA DUZA

. é Injector si pulverizator de spuma
..'—ﬂ
K f 03 INJECTOR COMPLET
-1 BARA SPUMA COMPLETA L600 MM

BARA SPUMA COMPLETA L1200 MM

FURTUN PRELUNGIRE 30 CM CU CUPLAJE
ERGO

INJECTOR SPUMA CU OCOLIRE

INJECTOR SPUMA CU OCOLIRE S.S.

INJECTOR SPUMA LICHIDE AGRESIVE
INJECTOR SPUMA STANDARD

INJECTOR SPUMA STANDARD P8
'I?AULVERIZATOR SPUMA 2L DOZAJ 1-10 MAX 17 L/
REZERVOR DETERGENT CU CAPAC

STICLA PT. PULVERIZATOR SPUMA 2L

v— Furtun si conexiune
T
) FURTUN DE INTRARE APA 3/4 P/
L

- e GHID COMPLET FURTUN
SUPAPA BA COMP. GEKA
SUPAPA BA COMP. NITO
SUPAPA BA GARDENA
£ / Bare speciale
£ < BARA CURBATA L1090 M
o A BARA LUNGA 1,5M FARA DUZA
SPALATOR SASIU 40065
" | Perie, rotativa
"_;4. FIBRA ALAMA
FIBRA DIN NAILON PENTRU ROTATIV
FIBRA LUNGA
PERIE ROTATIVA 055 L800 MM
PERIE ROTATIVA 055 L1700 MM

PERIE ROTATIVA 065 L1700 MM

Nilfisk
ALTO

works for you

Ref. no.

7815

106403013
106403011
106403010
106403012

6401247
6404368
6404369
301001311
6401242
6401243
6401245
6401244
106402248
106408160
106403162
106408164

6465
101118105
106411179
106411178
106411177

6402016
6401193
6400036

6401433
6401432
6401431
6400018
6400019
6400016

Min.
required

1

POSEIDON
6-64 FA

POSEIDON 6 FA

POSEIDON
6-64 FAXT

POSEIDON
6-65 FA

o
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Spalator cu apa rece mobil POSEIDON 6 FA

Performante, durata de utilizare si ergonomie premium

P ﬂ 4' Duza speciala
%1’< CAPAC PROTECTIE DUZA PA 18430 1 o o o
@ -
CARCASA DUZA VARIO 1/8 5888 1 o o o
DUZA PT. BARA LUNGA CU JET 6-7M 2802696 1 o o o
DUZA SPALARE RECIPIENT 15861 1 o o o
DUZA SUPERCLEAN 0405 1/8 NPT 49412 1 o o
DUZA VARIO HL-I 1/8-27N 56829 1 o o o
- | Lance TurboHammer
- / TURBOHAMMER PLUS 1115 DREPT W12 0500 106403003 1 o o
TURBOHAMMER PLUS 1125 DREPT W11 0450 106402290 1 o o
TURBOHAMMER PLUS 1125 DREPT W11 0500 106402291 1 o [
TURBOHAMMER PLUS 1125 DREPT W11 0550 106402292 0
TURBOHAMMER PLUS 1125 DREPT W11 0700 106402294 1 o
TURBOHAMMER PLUS 1130 DREPT W11 1000 106403078 1
.Ch " Filtre, Spalatoare cu presiune
{ T T’ FILTRU — APA/NISIP SS 4601431 1 o o o
b “ FILTRU ASPIRATIE FURTUN 3M 61256 1 o o o
FILTRU CARTUS 50 MICRON F 1104041 1 o o o
TRUSA FILTRE NISIP 106403142 1 o o o
TRUSA FILTRU NISIP PENTRU WBT 106403165 1 o o o
TRUSA REZERVOR OPRIRE APA 106403144 1 o o o
= Cupla rapida "mama" pentru preiune inalta
;5_2\-.5. ADAPTOR CUPLAJ PISTOL WAP EXT. M21x1,5 66162 1 o o o
o ADAPTOR CUPLAJ RAPID INT 3/8 66160 1 o o o
CUPLAJ RAPID 3/4 CU GARNITURA 1602945 1 o o o
DUZA FURTUN 20R3/4 61369 1 U U [
ELEMENT EXT. GARDENA 3/4 INCH 32541 1 o o o
FILET CUPLAJ INT GEKA 3/4 1718 1 o o o
_ Lance Tornado cu inel indicator
o ’; DUZA 0500 INEL INDICATIE GALBEN 101119741 0
DUZA 0700 INEL INDICATIE PORTOCALIU 101119748 1 [
DUZA 1300 INEL INDICATIE MARO 101119760 1
DUZA + INEL INDICATIE 0500 101119743 0
DUZA + INEL INDICATIE 0680 101119747 1 o o
DUZA TORNADO 0475 301150005 0 U U
PROTECTIE DUZA F. TORNADOL. 106402425 1 o o o

Nilfisk
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Spalator cu apa rece mobil

Performante, durata de utilizare si ergonomie premium

o
Z-

./’(

’ ,\“"‘1{..\.
L =
<

7

ot &)

Accessories

Pistol pentru pulverizare
BARA LATERALA COMPL.
ERGO 2000 STANDARD CU PIVOT
MANER PULVERIZARE CU PIVOT
TRUSA ARTICULATII PIVOT

Sablare abraziva

BARA CU DUZA PLATA CARB. DE BOR 06 VSB

BARA CU DUZA PLATA DIN CAUCIUC 05
BARA CU DUZA PLATA DIN CAUCIUC 06
BARA SABLARE NETEDA 05 DUZA
POMPA S| FURTUN NISIP VSB
PUDRA ARMEX
SUPER BLAST 25 KG

Role de furtun
CARUCIOR FURTUN PANA LA 50M 3/8
CARUCIOR SPALARE SS

ROLA FURTUN COMPLETA

ROLA FURTUN VOPSITA RETRACTABILA CU
FURTUN 20M

Tuburi pentru scurgere si curatare
DUZA GOLIRE 05 3/8
DUZA GOLIRE 06 3/8
FURTUN SPALARE TEVI 4X10M
FURTUN SPALARE TEVI 4X20M
FURTUN SPALARE TEVI 4X30M
SPALATOR SCURGERE 05 FURTUN 20M
SPALATOR SCURGERE 06 FURTUN 10M
SPALATOR SCURGERE 06 FURTUN 20M
Sistem de cuplare si adaptare ergo

CUPLAJ ERGO INTERIOR 3/8

INEL AMBALARE 23 BX17.2X2 3/8 INCH ST-NBR

NIPLU CUPLAJ RAPID F. 3/8 INCH

NIPLU CUPLAJ RAPID F. 3/8 SS

NIPLU PT. BARA DE PULVERIZARE STAN. L
TRUSA CUPLAJ ERGO

TRUSA CUPLAJE PRESIUNE MARE

Nilfisk
ALTO

works for you

Ref. no.

106402110
106403122
106402190
101119484

6400382
6401364
6401365
6401233
6400375
5218617
8379

6400170
6401094
106403143
106403131

2800084
2800894
301002490
301002491
301002492
6401266
6401267
6401268

106402075
1801075
1600493
1603101
1609325

101119496

101119499

Min.
required

POSEIDON
6-64 FA

POSEIDON 6 FA

POSEIDON
6-64 FAXT

POSEIDON
6-65 FA

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Spalator cu apa rece mobil POSEIDON 6 FA

Performante, durata de utilizare si ergonomie premium

+ Perii, spalare
-
ke INSERTI PERIE 10356 1 o o o
b = PERIE SPALARE - ERGO 14202 1 o o o
PERIE SPALARE L1550 MM 6400088 1 o o o
PERIE SPALARE L2350 MM 6400087 1 o o o
Furtun de inalta presiune, DN 10
FURTUN CU 2 SARME 3/8 15M ALIM. 1401983 1 o o o
FURTUN CU 2 SARME 3/8 20M ALIM. 1401991 1 o o o
FURTUN CU 2 SARME 3/8 25M ALIM. 1402007 1 o o o
FURTUN CU 2 SARME 3/8 30M ALIM. 1402015 1 o o o
FURTUN SARMA3/8IN 10M ALIM. 6101767 1 o o o
Pulverizator lichide
i ,ﬁa 3@ PULVERIZATOR LICHID 5S 7110005 1 o o o
: PULVERIZATOR LICHID 10SP 7110010 1 o o o
PULVERIZATOR LICHID 20S 7110020 1 o o o
UNITATE PRE-PULVERIZARE Nilfisk-ALTO 8P 25598 1 o o o
Furtun, presiune mare DN10
FURTUN CU 2 SARME 3/8 15M DN10 1402064 1 o o o
FURTUN CU 2 SARME 3/8 DN10 25M 1402080 1 o o o
FURTUN CU 2 SARME 3/8 DN10 30M 1402098 1 o o o
FURTUN CU 2 SARME 3/8 DN10 50M 1402759 1 o o o
FURTUN SARMA3/8IN DN10 10M 6101766 1 [ o o
FURTUN SARMA 3/8 DN10 1M 1402916 1 o o o
FURTUN SARMA 3/8 DN10 2M 1402924 1 o o o
FURTUN SARMA 3/8 DN10 3M 1402932 1 o o o
FURTUN SARMA 3/8 DN10 5M 1402940 1 o o o
FURTUN SARMA 3/8 DN10 20M 1402072 1 o o o
Bare PowerSpeed Vario
/ POWERSPEED VARIO PLUS 770 IND. 0500 106403023 1 o o
’ POWERSPEED VARIO PLUS 770 IND. 0640 106403025 1
POWERSPEED VARIO PLUS 1090 iIND. 0500 106403093 1 o o
POWERSPEED VARIO PLUS 1090 iND. 0640 106403095 1
POWERSPEED VARIO PLUS 1090 iIND. 0680 106403096 1 o
POWERSPEED VARIO PLUS 1090 IND. 0700 106403097 1 o
POWERSPEED VARIO PLUS 1090 IND. 0950 106403110 1

Nilfisk
ALTO
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Spalator cu apa rece mobil

Performante, durata de utilizare si ergonomie premium

‘.

d
i

\

+
®,
O

>

Accessories

Duza TurboHammer
DUZA TURBOHAMMER W11 050
DUZA TURBOHAMMER W11 070
DUZA TURBOHAMMER W12 050

Cupla rapida "tata" pentru presiune inalta
ADAPTOR CUPLAJ RAPID EXT. 3/8
ADAPTOR EXT. 3/8 INCH PT. FURTUN
ADAPTOR PISTOL KEW LA ACCES WAP
CAPAT FURTUN CUPLAJ GARDENA ¥ GLOBAL
CAPAT FURTUN CUPLAJ GEKA 3/4
CAPAT FURTUN CUPLAJ NITO 1
NIPLU LP CUPLAJ RAPID F. 3/4IN

Duza standard 25° 1/8” NPT
DUZA HP 25045 1/8
DUZA HP 25050 1/8 INCH NPT
DUZA HP 25070 1/8 INCH NPT

Lance FlexoPower

CARCASA FLEXOPOWER F.NZ 1/8 FILET
EXTERIOR

NOD FLEXOPOWER PLUS 960 FARA DUZA
NOD FLEXOPOWER PLUS 990 FARA DUZA
Altele
CAP SPALARE REZERVOR TRK 25
LANT ROTUND MACARA 1000KG 50CM
TRUSA ROTI FRONTALE
Furtun, presiune mare DN12
FURTUN SARMA1/2 DN12 15M
Furtun, presiune mare DN8
FURTUN 2 SARME DN8 15M CUPL. INT.
Duza standard 50° 1/8” NPT
DUZA HP 50070 1/8
Duza standard 15° 1/4” NPT
DUZA HP 15050 1/8

Nilfisk
ALTO

works for you

Ref. no.

48872
48981
301001108

66159
6401067
66161
1608629
1311
1604669
1600659

8528

7813

2507

63251

106402282

106402281

7847

106403160

106403145

4810213

301001100

5007

41394

Min.
required

POSEIDON
6-64 FA

POSEIDON 6 FA

POSEIDON
6-64 FAXT

POSEIDON
6-65 FA

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Spalator cu apa rece mobil

Performante, durata de utilizare si ergonomie premium

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

Accessories

—&® pore scurte

4 BARA DUBLA FARA DUZA 90MM

=@l BARA MONO FARA DUZA 90MM
— Detergenti
i ljl_h NILFISK-ALTO ALLOSIL 4X2.5 L
_ NILFISK-ALTO INTENSIVE 4X2.5 L
NILFISK-ALTO J 25 MULTI 4X2.5 L
NILFISK-ALTO PROGLOSS 4X2.5 L
NILFISK-ALTO QUICKFRESH 4X2.5 L
NILFISK-ALTO SAPPHIRE 4X2.5 L
NILFISK-ALTO SUPERPLUS 4X2.5 L
NILFISK-ALTO TORNADO 4X2.5 L
NILFISK-ALTO UNIVERSAL 4X2.5 L
NILFISK-ALTO WAXCLEAN 4X2.5 L
Lance universala
/ BARA UNIVERSAL PLUS 940 IND. FARA DUZA
BARA UNIVERSAL PLUS 1080 IND. FARA DUZA
BARA UNIVERSAL PLUS 1230 IND. FARA DUZA
UNIVERSAL PLUS 650 FARA DUZA DREAPTA
UNIVERSAL PLUS 1080 FARA DUZA DREAPTA
UNIVERSAL PLUS 1560 FARA DUZA DREAPTA
UNIVERSAL PLUS 2060 FARA DUZA DREAPTA
Duza standard 0° 1/8” NPT
DUZA HP 0050 1/8
DUZA HP 0070 1/8
DUZA HP 25065 1/8 INCH NPT
Lance Tornado
’// NOD TORNADO PLUS 630 DREPT FARA DUZA
NOD TORNADO PLUS 1000 FARA DUZA
NOD TORNADO PLUS 1120 FARA DUZA
NOD TORNADO PLUS 2080 FARA DUZA
J . é Injector si pulverizator de spuma
—
Ki is- 03 INJECTOR COMPLET
—_— BARA SPUMA COMPLETA L600 MM

BARA SPUMA COMPLETA L1200 MM

FURTUN PRELUNGIRE 30 CM CU CUPLAJE
ERGO

Nilfisk
ALTO

works for you

Ref. no.

106402150
106402151

25000202
25000209
25000214
25000212
25000208
25000206
25000204
25000210
25000213
25000211

106403036
106403035
106403034
106403032
106403033
106403031
106403030

17387
7820
7815

106403013
106403011
106403010
106403012

6401247

6404368

6404369
301001311

Min.
required

POSEIDON
6-79 FA

POSEIDON 6 FA

POSEIDON
6-65 FAXT

POSEIDON
6-79 FAXT

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Spalator cu apa rece mobil

Performante, durata de utilizare si ergonomie premium

Accessories

INJECTOR SPUMA CU OCOLIRE

INJECTOR SPUMA CU OCOLIRE S.S.

INJECTOR SPUMA LICHIDE AGRESIVE
INJECTOR SPUMA STANDARD

INJECTOR SPUMA STANDARD P8
'IE’/IULVERIZATOR SPUMA 2L DOZAJ 1-10 MAX 17 L/
REZERVOR DETERGENT CU CAPAC

STICLA PT. PULVERIZATOR SPUMA 2L

v— Furtun si conexiune
?
- (‘\I FURTUN DE INTRARE APA 3/4 P/
.

L GHID COMPLET FURTUN
SUPAPA BA COMP. GEKA

SUPAPA BA COMP. NITO

SUPAPA BA GARDENA
£ / Bare speciale
. <X/ BARA CURBATA L1090 M
" T BARALUNGA 1,5M FARA DUZA

SPALATOR SASIU 40065

/' Perie, rotativa

z S FIBRA ALAMA
’,—;‘ 5
FIBRA DIN NAILON PENTRU ROTATIV
FIBRA LUNGA

PERIE ROTATIVA 055 L800 MM

PERIE ROTATIVA 055 L1700 MM

PERIE ROTATIVA 065 L1700 MM
>

4

4' Duza speciala
,g,‘ CAPAC PROTECTIE DUZA PA
/ CARCASA DUZA VARIO 1/8
DUZA PT. BARA LUNGA CU JET 6-7M
DUZA SPALARE RECIPIENT
DUZA SUPERCLEAN 0405 1/8 NPT
DUZA VARIO HL-I 1/8-27N
- Lance TurboHammer
/ TURBOHAMMER PLUS 1115 DREPT W12 0500
TURBOHAMMER PLUS 1125 DREPT W11 0450
TURBOHAMMER PLUS 1125 DREPT W11 0500

TURBOHAMMER PLUS 1125 DREPT W11 0550

Nilfisk
ALTO

works for you

Ref. no.

6401242
6401243
6401245
6401244

106402248

106408160

106403162

106408164

6465
101118105
106411179
106411178
106411177

6402016
6401193
6400036

6401433
6401432
6401431
6400018
6400019
6400016

18430
5888
2802696
15861
49412
56829

106403003
106402290
106402291
106402292

Min.
required

1
1
1

POSEIDON
6-79 FA

o

o

POSEIDON 6 FA

POSEIDON
6-65 FAXT

o

o

POSEIDON
6-79 FAXT

o

o

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Spalator cu apa rece mobil POSEIDON 6 FA

Performante, durata de utilizare si ergonomie premium

Retno | Mn, POSEDON  FOSTON | poseron
TURBOHAMMER PLUS 1125 DREPT W11 0700 106402294 1 [
TURBOHAMMER PLUS 1130 DREPT W11 1000 106403078 1 o o
.Ch " Filtre, Spalatoare cu presiune
{ T T’ FILTRU — APA/NISIP SS 4601431 1 o o o
b 7 FILTRU ASPIRATIE FURTUN 3M 61256 1 o o o
FILTRU CARTUS 50 MICRON F 1104041 1 o o o
TRUSA FILTRE NISIP 106403142 1 o o o
TRUSA FILTRU NISIP PENTRU WBT 106403165 1 o o o
TRUSA REZERVOR OPRIRE APA 106403144 1 o o o
= Cupla rapida "mama" pentru preiune inalta
;5_2\-.5. ADAPTOR CUPLAJ PISTOL WAP EXT. M21x1,5 66162 1 o o o
o ADAPTOR CUPLAJ RAPID INT 3/8 66160 1 o o o
CUPLAJ RAPID 3/4 CU GARNITURA 1602945 1 o o o
DUZA FURTUN 20R3/4 61369 1 U U [
ELEMENT EXT. GARDENA 3/4 INCH 32541 1 o o o
FILET CUPLAJ INT GEKA 3/4 1718 1 o o o
_ Lance Tornado cu inel indicator
o ’; DUZA 0500 INEL INDICATIE GALBEN 101119741 0
DUZA 0700 INEL INDICATIE PORTOCALIU 101119748 1 [
DUZA 1300 INEL INDICATIE MARO 101119760 1
DUZA + INEL INDICATIE 0500 101119743 0
DUZA + INEL INDICATIE 0680 101119747 1 o
DUZA TORNADO 0475 301150005 0
PROTECTIE DUZA F. TORNADOL. 106402425 1 o o o
& Pistol pentru pulverizare
) ” BARA LATERALA COMPL. 106402110 1 o o o
: m- ERGO 2000 STANDARD CU PIVOT 106403122 1 [ [ o
MANER PULVERIZARE CU PIVOT 106402190 1 o o [
TRUSA ARTICULATII PIVOT 101119484 1 o o o
/_/ Sablare abraziva
{/ BARA CU DUZA PLATA CARB. DE BOR 06 VSB 6400382 1 o
3 - BARA CU DUZA PLATA DIN CAUCIUC 05 6401364 1
BARA CU DUZA PLATA DIN CAUCIUC 06 6401365 1 o o o
BARA SABLARE NETEDA 05 DUZA 6401233 1
POMPA S| FURTUN NISIP VSB 6400375 1 o
PUDRA ARMEX 5218617 1 o o o
SUPER BLAST 25 KG 8379 1 o o o

Nilfisk
ALTO

works for you All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Spalator cu apa rece mobil

Performante, durata de utilizare si ergonomie premium

Accessories

=y J Role de furtun
A CARUCIOR FURTUN PANA LA 50M 3/8
@ &  CARUCIOR SPALARE SS

ROLA FURTUN COMPLETA

ROLA FURTUN VOPSITA RETRACTABILA CU
FURTUN 20M

" Tuburi pentru scurgere si curatare
OQ DUZA GOLIRE 05 3/8
- DUZA GOLIRE 06 3/8
FURTUN SPALARE TEVI 4X10M
FURTUN SPALARE TEVI 4X20M
FURTUN SPALARE TEVI 4X30M
SPALATOR SCURGERE 05 FURTUN 20M
SPALATOR SCURGERE 06 FURTUN 10M
SPALATOR SCURGERE 06 FURTUN 20M

*"a Sistem de cuplare si adaptare ergo
5 —
g '..-",f/ - CUPLAJ ERGO INTERIOR 3/8
YO %ﬁ
éf (oN ! INEL AMBALARE 23 BX17.2X2 3/8 INCH ST-NBR
NIPLU CUPLAJ RAPID F. 3/8 INCH
NIPLU CUPLAJ RAPID F. 3/8 SS
NIPLU PT. BARA DE PULVERIZARE STAN. L
TRUSA CUPLAJ ERGO
TRUSA CUPLAJE PRESIUNE MARE
+ Perii, spalare
”~
o INSERTI PERIE
~ =)

PERIE SPALARE - ERGO
PERIE SPALARE L1550 MM
PERIE SPALARE L2350 MM
Furtun de inalta presiune, DN 10
FURTUN CU 2 SARME 3/8 15M ALIM.
FURTUN CU 2 SARME 3/8 20M ALIM.
FURTUN CU 2 SARME 3/8 25M ALIM.
FURTUN CU 2 SARME 3/8 30M ALIM.
FURTUN SARMA3/8IN 10M ALIM.
Pulverizator lichide
i .J—:-P -'ﬁﬁ PULVERIZATOR LICHID 5S
PULVERIZATOR LICHID 10SP
PULVERIZATOR LICHID 20S

Nilfisk
ALTO

works for you

Ref. no.

6400170
6401094
106403143
106403131

2800084
2800894
301002490
301002491
301002492
6401266
6401267
6401268

106402075
1801075
1600493
1603101
1609325

101119496

101119499

10356
14202
6400088
6400087

1401983
1401991
1402007
1402015
6101767

7110005
7110010
7110020

Min.
required

POSEIDON
6-79 FA

POSEIDON 6 FA

POSEIDON
6-65 FAXT

POSEIDON
6-79 FAXT

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16324



Spalator cu apa rece mobil

Performante, durata de utilizare si ergonomie premium

Accessories

UNITATE PRE-PULVERIZARE Nilfisk-ALTO 8P
Furtun, presiune mare DN10
FURTUN CU 2 SARME 3/8 15M DN10
FURTUN CU 2 SARME 3/8 DN10 25M
FURTUN CU 2 SARME 3/8 DN10 30M
FURTUN CU 2 SARME 3/8 DN10 50M
FURTUN SARMA3/8IN DN10 10M
FURTUN SARMA 3/8 DN10 1M
FURTUN SARMA 3/8 DN10 2M
FURTUN SARMA 3/8 DN10 3M
FURTUN SARMA 3/8 DN10 5M
FURTUN SARMA 3/8 DN10 20M
Bare PowerSpeed Vario
POWERSPEED VARIO PLUS 770 IND. 0500
POWERSPEED VARIO PLUS 770 IND. 0640
POWERSPEED VARIO PLUS 1090 IND. 0500
POWERSPEED VARIO PLUS 1090 IND. 0640
POWERSPEED VARIO PLUS 1090 iIND. 0680
POWERSPEED VARIO PLUS 1090 iND. 0700
POWERSPEED VARIO PLUS 1090 iND. 0950

‘._, Duza TurboHammer
gy DUZA TURBOHAMMER W11 050

e
‘ DUZA TURBOHAMMER W11 070
DUZA TURBOHAMMER W12 050
gé Cupla rapida "tata" pentru presiune inalta
g ADAPTOR CUPLAJ RAPID EXT. 3/8
E‘ ADAPTOR EXT. 3/8 INCH PT. FURTUN
ADAPTOR PISTOL KEW LA ACCES WAP
CAPAT FURTUN CUPLAJ GARDENA % GLOBAL
CAPAT FURTUN CUPLAJ GEKA 3/4
CAPAT FURTUN CUPLAJ NITO 1
NIPLU LP CUPLAJ RAPID F. 3/4IN
Duza standard 25° 1/8” NPT
DUZA HP 25045 1/8
DUZA HP 25050 1/8 INCH NPT
DUZA HP 25070 1/8 INCH NPT

Nilfisk
ALTO

works for you

Ref. no.

25598

1402064
1402080
1402098
1402759
6101766
1402916
1402924
1402932
1402940
1402072

106403023
106403025
106403093
106403095
106403096
106403097
106403110

48872
48981
301001108

66159
6401067
66161
1608629
1311
1604669
1600659

8528
7813
2507

Min.
required

1

POSEIDON
6-79 FA

o

POSEIDON 6 FA

POSEIDON
6-65 FAXT

o

POSEIDON
6-79 FAXT

o

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Spalator cu apa rece mobil POSEIDON 6 FA

Performante, durata de utilizare si ergonomie premium

Relno | Mn., POSEDON  FOSTON | poseron
Lance FlexoPower
/ EQ‘?E@%%FLEXOPOWER F.NZ 1/8 FILET 63251 0 o ® ®
’ NOD FLEXOPOWER PLUS 960 FARA DUZA 106402282 1 o o o
NOD FLEXOPOWER PLUS 990 FARA DUZA 106402281 1 o o o
Altele
+ CAP SPALARE REZERVOR TRK 25 7847 1 o o o
LANT ROTUND MACARA 1000KG 50CM 106403160 1 o o o
TRUSA ROTI FRONTALE 106403145 1 o o o
Furtun, presiune mare DN12
FURTUN SARMA1/2 DN12 15M 4810213 1 o o o
Furtun, presiune mare DN8
o FURTUN 2 SARME DN8 15M CUPL. INT. 301001100 0
- Duza standard 50° 1/8” NPT
Q DUZA HP 50070 1/8 5007 0 o
@ Duza standard 15° 1/4” NPT
N DUZA HP 15050 1/8 41394 0
@ Standard equipment, © Supplementary accessories, H Mountable equipment
Accessories Ref. no. Min. POSEIDON

required 6-61 FFA
—&® pore scurte

4 BARA DUBLA FARA DUZA 90MM 106402150 1 o

—'- BARA MONO FARA DUZA 90MM 106402151 1 o
— Detergenti
ﬂi" ' NILFISK-ALTO ALLOSIL 4X2.5 L 25000202 1 o
_ NILFISK-ALTO INTENSIVE 4X2.5 L 25000209 1 o
NILFISK-ALTO J 25 MULTI 4X2.5 L 25000214 1 o
NILFISK-ALTO PROGLOSS 4X2.5 L 25000212 1 o
NILFISK-ALTO QUICKFRESH 4X2.5 L 25000208 1 o
NILFISK-ALTO SAPPHIRE 4X2.5 L 25000206 1 o
NILFISK-ALTO SUPERPLUS 4X2.5 L 25000204 1 o
NILFISK-ALTO TORNADO 4X2.5 L 25000210 1 o
NILFISK-ALTO UNIVERSAL 4X2.5 L 25000213 1 o
NILFISK-ALTO WAXCLEAN 4X2.5 L 25000211 1 o

Lance universala

ra

” BARA UNIVERSAL PLUS 940 IND. FARA DUZA 106403036 1 o
BARA UNIVERSAL PLUS 1080 IND. FARA DUZA 106403035 1 o
BARA UNIVERSAL PLUS 1230 IND. FARA DUZA 106403034 1 o

Nilfisk
ALTO

works for you All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Spalator cu apa rece mobil POSEIDON 6 FA

Performante, durata de utilizare si ergonomie premium

Accessories Ref. no. reg/lu“iqréd PGO_ gFIIPFOAN
UNIVERSAL PLUS 650 FARA DUZA DREAPTA 106403032 1 o
UNIVERSAL PLUS 1080 FARA DUZA DREAPTA 106403033 1 o
UNIVERSAL PLUS 1560 FARA DUZA DREAPTA 106403031 1 o
UNIVERSAL PLUS 2060 FARA DUZA DREAPTA 106403030 1 o
Duza standard 0° 1/8” NPT

‘_:" DUZA HP 0050 1/8 17387 1

DUZA HP 0070 1/8 7820 0

DUZA HP 25065 1/8 INCH NPT 7815 1

/ Lance Tornado
NOD TORNADO PLUS 630 DREPT FARA DUZA 106403013 1 o
’ NOD TORNADO PLUS 1000 FARA DUZA 106403011 1 o
NOD TORNADO PLUS 1120 FARA DUZA 106403010 1 J
NOD TORNADO PLUS 2080 FARA DUZA 106403012 1 o
) . é Injector si pulverizator de spuma
Ki i‘:ﬁ 03 INJECTOR COMPLET 6401247 1 o
—_— BARA SPUMA COMPLETA L600 MM 6404368 1 o
BARA SPUMA COMPLETA L1200 MM 6404369 1 o
FURTUN PRELUNGIRE 30 CM CU CUPLAJE ERGO 301001311 1 o
INJECTOR SPUMA CU OCOLIRE 6401242 1 o
INJECTOR SPUMA CU OCOLIRE S.S. 6401243 1 o
INJECTOR SPUMA LICHIDE AGRESIVE 6401245 1 o
INJECTOR SPUMA STANDARD 6401244 1 o
INJECTOR SPUMA STANDARD P8 106402248 1 o
PULVERIZATOR SPUMA 2L DOZAJ 1-10 MAX 17 LIM 106408160 1 o
REZERVOR DETERGENT CU CAPAC 106403162 2 o
STICLA PT. PULVERIZATOR SPUMA 2L 106408164 1 o
v_? Furtun si conexiune
~(7) FURTUN DE INTRARE APA 3/4 P/ 6465 1 o
= 0 GHID COMPLET FURTUN 101118105 0 o
SUPAPA BA COMP. GEKA 106411179 1 o
SUPAPA BA COMP. NITO 106411178 1 o
SUPAPA BA GARDENA 106411177 1 o
£ / Bare speciale

. <X/ BARA CURBATA L1090 M 6402016 1 °
o A BARA LUNGA 1,5M FARA DUZA 6401193 1 o
SPALATOR SASIU 40065 6400036 1 o

Nilfisk
ALTO
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Spalator cu apa rece mobil POSEIDON 6 FA

Performante, durata de utilizare si ergonomie premium

Accessories Ref. no. reg/lu“iqréd PGO_ gFIIPFOAN
" | Perie, rotativa
e
‘,—\. FIBR,? ALAMA 6401433 0 o
FIBRA DIN NAILON PENTRU ROTATIV 6401432 1 o
FIBRA LUNGA 6401431 1 o
PERIE ROTATIVA 055 L800 MM 6400018 1
PERIE ROTATIVA 055 L1700 MM 6400019 1
PERIE ROTATIVA 065 L1700 MM 6400016 1
P ﬁ 4' Duza speciala
%1’\/\“ CAPAC PROTECTIE DUZA PA 18430 1 o
@ -
/ CARCASA DUZA VARIO 1/8 5888 1 o
DUZA PT. BARA LUNGA CU JET 6-7M 2802696 1 o
DUZA SPALARE RECIPIENT 15861 1 o
DUZA SUPERCLEAN 0405 1/8 NPT 49412 1
DUZA VARIO HL-I 1/8-27N 56829 1 o
- Lance TurboHammer
- / TURBOHAMMER PLUS 1115 DREPT W12 0500 106403003 1
TURBOHAMMER PLUS 1125 DREPT W11 0450 106402290 1
TURBOHAMMER PLUS 1125 DREPT W11 0500 106402291 1
TURBOHAMMER PLUS 1125 DREPT W11 0550 106402292 0
TURBOHAMMER PLUS 1125 DREPT W11 0700 106402294 1
TURBOHAMMER PLUS 1130 DREPT W11 1000 106403078 1
T O g Filtre, Spalatoare cu presiune
f T T’ FILTRU - APA/NISIP SS 4601431 1 o
FILTRU ASPIRATIE FURTUN 3M 61256 1 o
FILTRU CARTUS 50 MICRON F 1104041 1 o
TRUSA FILTRE NISIP 106403142 1 o
TRUSA FILTRU NISIP PENTRU WBT 106403165 1 o
TRUSA REZERVOR OPRIRE APA 106403144 1 o
a&m) Cupla rapida "mama" pentru preiune inalta
£ -.5. ADAPTOR CUPLAJ PISTOL WAP EXT. M21x1,5 66162 1 o
o ADAPTOR CUPLAJ RAPID INT 3/8 66160 1 o
CUPLAJ RAPID 3/4 CU GARNITURA 1602945 1 o
DUZA FURTUN 20R3/4 61369 1 [
ELEMENT EXT. GARDENA 3/4 INCH 32541 1 o
FILET CUPLAJ INT GEKA 3/4 1718 1 o

Nilfisk
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Spalator cu apa rece mobil POSEIDON 6 FA

Performante, durata de utilizare si ergonomie premium

Accessories Ref. no. reg/lu“iqréd PGO_ gFIIPFOAN
_ Lance Tornado cu inel indicator
o w DUZA 0500 INEL INDICATIE GALBEN 101119741 0
DUZA 0700 INEL INDICATIE PORTOCALIU 101119748 1
DUZA 1300 INEL INDICATIE MARO 101119760 1 [
DUZA + INEL INDICATIE 0500 101119743 0
DUZA + INEL INDICATIE 0680 101119747 1
DUZA TORNADO 0475 301150005 0
PROTECTIE DUZA F. TORNADOL. 106402425 1 o

Pistol pentru pulverizare

¢ @5 BARALATERALA COMPL. 106402110 1 °

m- ERGO 2000 STANDARD CU PIVOT 106403122 1 [
MANER PULVERIZARE CU PIVOT 106402190 1 o
TRUSA ARTICULATII PIVOT 101119484 1 o
/_/ Sablare abraziva

{"1 BARA CU DUZA PLATA CARB. DE BOR 06 VSB 6400382 1

3 < BARA CU DUZA PLATA DIN CAUCIUC 05 6401364 1
BARA CU DUZA PLATA DIN CAUCIUC 06 6401365 1 o

BARA SABLARE NETEDA 05 DUZA 6401233 1

POMPA SI FURTUN NISIP VSB 6400375 1
PUDRA ARMEX 5218617 1 o
SUPER BLAST 25 KG 8379 1 o

: w ] Rolede furtun

;;"OL CARUCIOR FURTUN PANA LA 50M 3/8 6400170 1 o
L} ;’ CARUCIOR SPALARE SS 6401094 1 o
ROLA FURTUN COMPLETA 106403143 1 o
ROLA FURTUN VOPSITA RETRACTABILA CU FURTUN 20M 106403131 1 o

Tuburi pentru scurgere si curatare

OO DUZA GOLIRE 05 3/8 2800084 1

DUZA GOLIRE 06 3/8 2800894 0
FURTUN SPALARE TEVI 4X10M 301002490 1
FURTUN SPALARE TEVI 4X20M 301002491 0
FURTUN SPALARE TEVI 4X30M 301002492 1
SPALATOR SCURGERE 05 FURTUN 20M 6401266 1
SPALATOR SCURGERE 06 FURTUN 10M 6401267 1
SPALATOR SCURGERE 06 FURTUN 20M 6401268 1

Nilfisk
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Spalator cu apa rece mobil

Performante, durata de utilizare si ergonomie premium

Accessories

Sistem de cuplare si adaptare ergo

CUPLAJ ERGO INTERIOR 3/8

INEL AMBALARE 23 BX17.2X2 3/8 INCH ST-NBR

NIPLU CUPLAJ RAPID F. 3/8 INCH

NIPLU CUPLAJ RAPID F. 3/8 SS

NIPLU PT. BARA DE PULVERIZARE STAN. L
TRUSA CUPLAJ ERGO

TRUSA CUPLAJE PRESIUNE MARE

+ Perii, spalare
”~

N\

¢ g‘;:ﬁ:‘}ﬁ

INSERTI PERIE
PERIE SPALARE - ERGO
PERIE SPALARE L1550 MM
PERIE SPALARE L2350 MM
Furtun de inalta presiune, DN 10
FURTUN CU 2 SARME 3/8 15M ALIM.
FURTUN CU 2 SARME 3/8 20M ALIM.
FURTUN CU 2 SARME 3/8 25M ALIM.
FURTUN CU 2 SARME 3/8 30M ALIM.
FURTUN SARMA3/8IN 10M ALIM.
Pulverizator lichide
PULVERIZATOR LICHID 58
PULVERIZATOR LICHID 10SP
PULVERIZATOR LICHID 20S
UNITATE PRE-PULVERIZARE Nilfisk-ALTO 8P
Furtun, presiune mare DN10
FURTUN CU 2 SARME 3/8 15M DN10
FURTUN CU 2 SARME 3/8 DN10 25M
FURTUN CU 2 SARME 3/8 DN10 30M
FURTUN CU 2 SARME 3/8 DN10 50M
FURTUN SARMA3/8IN DN10 10M
FURTUN SARMA 3/8 DN10 1M
FURTUN SARMA 3/8 DN10 2M
FURTUN SARMA 3/8 DN10 3M
FURTUN SARMA 3/8 DN10 5M
FURTUN SARMA 3/8 DN10 20M

Nilfisk
ALTO

works for you

Ref. no.

106402075
1801075
1600493
1603101
1609325

101119496

101119499

10356
14202
6400088
6400087

1401983
1401991
1402007
1402015
6101767

7110005

7110010

7110020
25598

1402064
1402080
1402098
1402759
6101766
1402916
1402924
1402932
1402940
1402072

POSEIDON 6 FA

POSEIDON
6-61 FFA
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Spalator cu apa rece mobil

POSEIDON 6 FA

Performante, durata de utilizare si ergonomie premium

Accessories

Bare PowerSpeed Vario

POWERSPEED VARIO PLUS 770 IND. 0500
POWERSPEED VARIO PLUS 770 IND. 0640
POWERSPEED VARIO PLUS 1090 IND. 0500
POWERSPEED VARIO PLUS 1090 IND. 0640
POWERSPEED VARIO PLUS 1090 iIND. 0680
POWERSPEED VARIO PLUS 1090 iND. 0700
POWERSPEED VARIO PLUS 1090 iND. 0950

Duza TurboHammer

&

DUZA TURBOHAMMER W12 050
gé Cupla rapida "tata" pentru presiune inalta
g ADAPTOR CUPLAJ RAPID EXT. 3/8
E‘ ADAPTOR EXT. 3/8 INCH PT. FURTUN

DUZA TURBOHAMMER W11 050
DUZA TURBOHAMMER W11 070

ADAPTOR PISTOL KEW LA ACCES WAP
CAPAT FURTUN CUPLAJ GARDENA % GLOBAL
CAPAT FURTUN CUPLAJ GEKA 3/4
CAPAT FURTUN CUPLAJ NITO 1
NIPLU LP CUPLAJ RAPID F. 3/4IN
Duza standard 25° 1/8” NPT
DUZA HP 25045 1/8
DUZA HP 25050 1/8 INCH NPT
DUZA HP 25070 1/8 INCH NPT
Lance FlexoPower
CARCASA FLEXOPOWER F.NZ 1/8 FILET EXTERIOR
NOD FLEXOPOWER PLUS 960 FARA DUZA
NOD FLEXOPOWER PLUS 990 FARA DUZA
Altele
CAP SPALARE REZERVOR TRK 25
LANT ROTUND MACARA 1000KG 50CM
TRUSA ROTI FRONTALE
Furtun, presiune mare DN12
FURTUN SARMA1/2 DN12 15M
Furtun, presiune mare DN8

FURTUN 2 SARME DN8 15M CUPL. INT.

Nilfisk
ALTO

works for you

Min. POSEIDON
Ref. no. required 6-61 FFA
106403023 1
106403025 1
106403093 1
106403095 1
106403096 1
106403097 1
106403110 1
48872 1
48981 1
301001108 1
66159 1 o
6401067 1 o
66161 0 o
1608629 1 o
1311 1 o
1604669 1 o
1600659 1 o
8528 1
7813 1
2507 0
63251 0 o
106402282 1 o
106402281 1 o
7847 1 o
106403160 1 o
106403145 1 o
4810213 1 o
301001100 0
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Spalator cu apa rece mobil

Performante, durata de utilizare si ergonomie premium

Accessories
Duza standard 50° 1/8” NPT

DUZA HP 50070 1/8
Duza standard 15° 1/4” NPT

DUZA HP 15050 1/8

Nilfisk
ALTO

works for you

Ref. no.

5007

41394

POSEIDON 6 FA

Min. POSEIDON
required 6-61 FFA
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